CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

Pagina: 1

C.N.P.J: 01.689.011/0001-93 Folha de Pagamento (Parcela Final)-1.Langada SFP18H, Versado: 18.07.00
U.0.: 01.01.00-CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA Data: 16/01/2020-16:37:13
F.R.: = COMPETENCIA: JANEIRO/2020
002-01.001. FOLHA VEREADORES SEQUENCIA..: 001
Matr Nome do Funcionario VANTAGENS DESCONTOS Tot.Vant
Fungdo / Nivel Tot .Desc Assinatura
Dt .Nasc Dt .ADM S.F D.IR|Cod Titulo Valor| Cod Titulo Valor Tot.Liqg
000006 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS 052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00 [Ag..:03350-2 CC:00017024-0
001 VEREADOR - 234,00 |CPF.:860.824.183-87 PIS:1270952048-8
01/04/1980 01/01/2013 2 3 2.366,00|Vinc: Cargo Eletivo
000012 BALDUINO JOAQUIM DOS SANTOS 052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00|Ag..:00254-2 CC:00065528-7
001 VEREADOR - 304 IRRF 6,21 240,21 |CPF.:373.364.443-34 PIS:1134818686-5
27/12/1969 01/01/2017 1 2 2.359,79 |Vinc: Cargo Eletivo
000013 EDSON SOUZA SILVA 052 SUBSIDIO 2.600,00| 057 CONSIGNADOS 659,48 2.600,00 (Ag..:03350-2 CC:00016846-7
001 VEREADOR - 302 INSS 234,00 928,13 |CPF.:840.875.013-53 PIS:2005650412-2
26/06/1978 01/01/2017 0 1 304 IRRF 34,65 1.671,87|Vinc: Cargo Eletivo
000011 ENIVALDO ELISEU DA ROCHA 052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00|Ag..:03350-2 CC:00012315-3
001 VEREADOR - 304 IRRF 20,43 254,43 |CPF.:792.763.003-25 PIS:1903295475-2
26/02/1977 01/01/2017 O 1 2.345,57 |Vinc: Cargo Eletivo
000009 FRANCISCO DAS CHAGAS MOURA 052 SUBSIDIO 3.260,00|302 INSS 358,60 3.260,00 (Ag..:03350-2 CC:00016914-5
007 VEREADOR PRESIDENTE - 304 IRRF 60,58 419,18 |CPF.:077.135.333-20 PIS:1141727401-2
28/01/1954 01/01/2017 © 1 2.840,82 |Vinc: Cargo Eletivo
000010 JOAO BATISTA MARCILIO RIBEIRO|052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00|Ag..:00254-2 CC:00008275-9
001 VEREADOR - 304 IRRF 6,21 240,21 |CPF.:386.385.173-00 PIS:1236599644-4
07/02/1967 01/01/2017 2 2 2.359,79 |Vinc: Cargo Eletivo
000007 JOSE EDIVARDO DE MOURA SANTOS|052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00|Ag..:03350-2 CC:00011847-8
001 VEREADOR - 304 IRRF 34,65 268,65 |CPF.:020.033.403-43 PIS:1198615568-9
12/09/1985 01/01/2013 O 0 2.331,35|vinc: Cargo Eletivo
000008 JOSE OMAR DE MOURA FE ] 052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00 Ag..:03350-2 CC:00007385-7
001 VEREADOR - 304 IRRF 20,43 254,43 |CPF.:259.344.493-20 PIS:1242129186-2
17/02/1966 01/01/1999 O 1 2.345,57 |Vinc: Cargo Eletivo
000005 JOSE PEREIRA NETO 052 SUBSIDIO 2.600,00|302 INSS 234,00 2.600,00(|Ag..:00639-4 CC:00014452-1
001 VEREADOR - 304 IRRF 20,43 254,43 |CPF.:784.700.643-04 PIS:1686466660-4
08/08/1950 01/01/2005 O 1 2.345,57 |Vinc: Cargo Eletivo
TOTAL ACUMULADO DAS VERBAS NA SUB-LOTAGAO
VANTAGENS DESCONTO S TOTATIS
052 SUBSIDIO 24.060,00| 057 CONSIGNADOS 659,48 TOTAL DE VANTAGENS 24.060,00
302 INSS 2.230,60] TOTAL DE DESCONTOS 3.093,67
304 IRRF 203,59| SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 20.966,33
TOTAL DE FUNCIONARIOS 9
Base para INSS.: 24.060,00 Salario Familia/Maternidade INSS.: 0,00 Base para Prev.Prépria.: 0,00 Sal. Familia/Maternidade RPPS.: 0,00
RUA PROJETADA, , CENTRO www.simplesinformatica.com
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SFP18H, Versao: 18.07.00
Data: 16/01/2020-16:37:13

F.R.: - COMPETENCIA: JANEIRO/2020
SEQUENCIA..: 001
TOTAL ACUMULADO DAS VERBAS/EVENTOS NA LOTAGAO
VANTAGENS DESCONTOS TOTATIS
052 SUBSIDIO 24.060,00| 057 CONSIGNADOS 659,48 | TOTAL DE VANTAGENS 24.060,00
302 INSS 2.230,60 | TOTAL DE DESCONTOS 3.093,67
304 IRRF 203,59 | SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 20.966,33
TOTAL DE FUNCIONARIOS 9
RESUMO CONTABIL
a.Total de vantagens........: 24.060,00 Base de cdlculo para o INSS..: 24.060,00
b.Total Saldrio familia INSS: 0,00 Total do INSS do més.........: 2.230,60
b.Total Salédrio familia RPPS: 0,00 Base de calculo para o RPPS..: 0,00
c.Saladrio maternidade INSS..: 0,00 Total do RPPS do més.........: 0,00
c.Saladrio maternidade RPPS..: 0,00 Base de cédlculo para o IRRF..: 21.829, 40
d.Total de descontos........: 3.093,67 Total do IRRF do més.........: 203,59
e.Total de faltas...........: 0,00 Base de cdlculo para o FGTS..: 0,00
f.Total liquido.............: 20.966,33 Total do FGTS do més.........: 0,00

Total de funciondrios por Vinculo
.Sem vinculo empregaticio...:
.CLT por tempo indeterminado:
.Regime Estatutdrio.........:
.Fungcdo de confianga........:
.Trabalhador tempordrio.....:

.Cargo Comissionado.........:
.Servidor Publico...........:
.Servidor a Disposigdo......:

0
9
0
0
0
.CLT por tempo determinado..: 0
0
0
0
0
.Servidor Inativo...........: 0

0

0
1
2
3
4
5
6.Cargo Eletivo.........ooo.ut
7
8
9
I
P

.Servidor Pensionista.......:

Dependentes Saldrio Familia..: 5
Dependentes Imposto de Renda.: 12

Total de funciondrios por Situacgéo

1.Em Atividade 9

Calculo para pagamento do INSS - GPS
Base de calculo do INSS......:

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuig¢do Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do RAT x FAP...........:
de Terceiros...........:
do Salario Familia.....:
do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

Calculo para pagamento do RPPS
Base de calculo do RPPS......:

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuigdo Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do Saldrio Familia.....:
do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

24.060,00
0,00
2.230, 60
0,00
0,00
0,00
0,00
2.230,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RUA PROJETADA, , CENTRO

www.simplesinformatica.com



CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

Pagina: 3

C.N.P.J: 01.689.011/0001-93 -1.Langada SFP18H, Versao: 18.07.00
Data: 16/01/2020-16:37:13
F.R. - COMPETENCIA: JANEIRO/2020
SEQUENCIA. . :
TOTAL ACUMULADO GERAL DAS VERBAS NA LISTAGEM
VANTAGENS DESCONTOS TOTATIS
052 SUBSIDIO 24.060,00 | 057 CONSIGNADOS 659,48 | TOTAL DE VANTAGENS 24.060,00
302 INSS 2.230,60 | TOTAL DE DESCONTOS 3.093,67
304 IRRF 203,59 | SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 20.966,33
TOTAL DE FUNCIONARIOS 9
RESUMO CONTABIL
a.Total de vantagens........: 24.060,00 Base de cdlculo para o INSS..: 24.060,00
b.Total Saldrio familia INSS: 0,00 Total do INSS do més.........: 2.230,60
b.Total Salédrio familia RPPS: 0,00 Base de calculo para o RPPS..: 0,00
c.Saladrio maternidade INSS..: 0,00 Total do RPPS do més.........: 0,00
c.Saladrio maternidade RPPS..: 0,00 Base de calculo para o IRRF 21.829, 40
d.Total de descontos........: 3.093,67 Total do IRRF do més.........: 203,59
e.Total de faltas...........: 0,00 Base de cdlculo para o FGTS.. 0,00
f.Total liquido.............: 20.966,33 Total do FGTS do més.........: 0,00

Total de funciondrios por Vinculo

.Sem vinculo empregaticio...:
.CLT por tempo indeterminado:
.Regime Estatutdrio.........:
.Fungcdo de confianga........:
.Trabalhador tempordrio.....:
.CLT por tempo determinado..:

.Cargo Comissionado.........:
Publico...........:
a Disposigdo......:

.Servidor
.Servidor

Inativo...........:

0

1

2

3

4

5

6.Cargo Eletivo.........ooo.ut
7

8

9
I.Servidor
P

.Servidor

Dependentes Saldrio Familia..:
Dependentes Imposto de Renda.:

Calculo para pagamento do INSS - GPS
Base de calculo do INSS......:

Valor
Valor
do
de
do
do

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuig¢do Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
RAT x FAP...........:
TerceirosS.....oveuuut
Saldrio Familia.....:
Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

Calculo para pagamento do RPPS
Base de calculo do RPPS......:

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuigdo Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do Saldrio Familia.....:
do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

24.060,00
0,00
2.230, 60
0,00
0,00
0,00
0,00
2.230,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RUA PROJETADA, , CENTRO

www.simplesinformatica.com



CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO Pagina: 1
C.N.P.J: 01.689.011/0001-93 Folha de Pagamento (Parcela Final)-1.Langada SFP18H, Versado: 18.07.00
U.0.: 01.01.00-CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA Data: 20/01/2020-09:19:16
F.R.: = COMPETENCIA: JANEIRO/2020
003-01.002. FOLHA COMISSIONADOS SEQUENCIA..: 002
Matr Nome do Funcionario VANTAGENS DESCONTOS Tot.Vant
Fungdo / Nivel Tot .Desc Assinatura
Dt .Nasc Dt .ADM S.F D.IR|Cod Titulo Valor| Cod Titulo Valor Tot.Liqg
000014 ELIENE DE JESUS PACHECO ROCHA|001 VENCIMENTO 1.039,00(302 INSS 83,12 1.039,00|Ag..:03350-2 CC:00023328-5
004 ASSITENTE PARLAMENTA - 83,12 CPF.:055.131.023-58 PIS:2363805150-8
05/05/1995 01/02/2019 O 0 955,88 |[Vinc: Cargo Comissionado
000004 JESSICA MARIA DA CONCEICAO SA|001 VENCIMENTO 1.039,00(302 INSS 83,12 1.039,00|Ag..:00254-2 CC:00068497-X
005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 83,12 |CPF.:065.518.243-82 PIS:2032534984-8
19/11/1999 01/12/2017 O 0 955,88 |Vinc: Cargo Comissionado
000002 JONALDO LEAL DE MOURA 001 VENCIMENTO 1.558,50(302 INSS 124,68 1.558,50(Ag..:00254-2 CC:00008958-3
003 TESOUREIRO - 124,68 |CPF.:929.876.993-87 PIS:1900577922-8
15/11/1980 02/01/2017 O 0 1.433,82|Vinc: Cargo Comissionado
000001 LUIZ CARLOS DE SOUSA 001 VENCIMENTO 1.039,00({302 INSS 83,12 1.039,00Ag..:03350-2 CC:00018662-7
006 SECRETARIA - 83,12 |CPF.:032.656.603-11 PIS:1687089335-8
24/07/1989 02/01/2009 0 0 955,88 |[Vinc: Cargo Comissionado
TOTAL ACUMULADO DAS VERBAS NA SUB-LOTAGCAO
VANTAGENS DESCONTO S TOTATIS
001 VENCIMENTO 4.675,50| 302 INSS 374,04 TOTAL DE VANTAGENS 4.675,50
TOTAL DE DESCONTOS 374,04
SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 4.301,46
TOTAL DE FUNCIONARIOS 4

Base para INSS.: 4.675,50

Salario Familia/Maternidade INSS.:

0,00

Base para Prev.Prépria.:

0,00

Sal.

Familia/Maternidade RPPS.:

0,00

RUA PROJETADA, , CENTRO

www.simplesinformatica.com



CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
C.N.P.J: 01.689.011/0001-93

U.O0.: 01.01.00-CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

Folha de Pagamento

(Parcela Final)-1.Langada

Pagina: 2
SFP18H, Versao: 18.07.00
Data: 20/01/2020-09:19:16

F.R.: - COMPETENCIA: JANEIRO/2020
SEQUENCIA..: 002
TOTAL ACUMULADO DAS VERBAS/EVENTOS NA LOTAGAO
VANTAGENS DESCONTOS TOTATIS
001 VENCIMENTO 4.675,50 302 INSS 374,04 TOTAL DE VANTAGENS 4.675,50
TOTAL DE DESCONTOS 374,04
SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 4.301,46
TOTAL DE FUNCIONARIOS 4
RESUMO CONTABIL
a.Total de vantagens........: 4.675,50 Base de cdlculo para o INSS..: 4.675,50
b.Total Saldrio familia INSS: 0,00 Total do INSS do més.........: 374,04
b.Total Salédrio familia RPPS: 0,00 Base de calculo para o RPPS..: 0,00
c.Saladrio maternidade INSS..: 0,00 Total do RPPS do més.........: 0,00
c.Saladrio maternidade RPPS..: 0,00 Base de cédlculo para o IRRF..: 4.301,46
d.Total de descontos........: 374,04 Total do IRRF do més.........: 0,00
e.Total de faltas...........: 0,00 Base de cdlculo para o FGTS..: 0,00
f.Total liquido.............: 4.301, 46 Total do FGTS do més.........: 0,00

Total de funciondrios por Vinculo

0.Sem vinculo empregaticio...: 0
1.CLT por tempo indeterminado: 0
2.Regime Estatutédrio.........: 4
3.Fungdo de confianga........: 0
4 .Trabalhador tempordrio.....: 0
5.CLT por tempo determinado..: 0
6.Cargo Eletivo.........ooo.ut 0
7.Cargo Comissionado.........: 0
8.Servidor Publico...........: 0
9.Servidor a Disposigdo......: 0
I.Servidor Inativo...........: 0
P.Servidor Pensionista.......: 0

Total de funciondrios........: 4
Dependentes Saldrio Familia..: 0
Dependentes Imposto de Renda.: 0

Total de funciondrios por Situacgéo

1.Em Atividade 4

Calculo para pagamento do INSS - GPS
Base de calculo do INSS......:

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuig¢do Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do RAT x FAP...........:
de Terceiros...........:
do Salario Familia.....:
do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

Calculo para pagamento do RPPS
Base de calculo do RPPS......:

Valor
Valor
Valor
Valor
Valor

Contribuigdo Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do Saldrio Familia.....:
do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

4.675,50
0,00
374,04
0,00
0,00
0,00
0,00
374,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RUA PROJETADA, , CENTRO

www.simplesinformatica.com



CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO Pagina: 3
C.N.P.J: 01.689.011/0001-93 -1.Langada SFP18H, Versao: 18.07.00
Data: 20/01/2020-09:19:16
F.R. - COMPETENCIA: JANEIRO/2020
SEQUENCIA. . :
TOTAL ACUMULADO GERAL DAS VERBAS NA LISTAGEM
VANTAGENS DESCONTOS TOTATIS
001 VENCIMENTO 4.675,50 302 INSS 374,04 TOTAL DE VANTAGENS 4.675,50
TOTAL DE DESCONTOS 374,04
SAL FAMILIA/MATERNIDADE 0,00
TOTAL LIQUIDO 4.301,46
TOTAL DE FUNCIONARIOS 4
RESUMO CONTABIL
a.Total de vantagens........: 4.675,50 Base de cdlculo para o INSS..: 4.675,50
b.Total Saldrio familia INSS: 0,00 Total do INSS do més.........: 374,04
b.Total Salédrio familia RPPS: 0,00 Base de calculo para o RPPS..: 0,00
c.Saladrio maternidade INSS..: 0,00 Total do RPPS do més.........: 0,00
c.Saladrio maternidade RPPS..: 0,00 Base de calculo para o IRRF 4.301,46
d.Total de descontos........: 374,04 Total do IRRF do més.........: 0,00
e.Total de faltas...........: 0,00 Base de cdlculo para o FGTS..: 0,00
f.Total liquido.............: 4.301, 46 Total do FGTS do més.........: 0,00

Total de funciondrios por Vinculo

.Sem vinculo empregaticio...:
.CLT por tempo indeterminado:
.Regime Estatutdrio.........:
.Fungcdo de confianga........:
.Trabalhador tempordrio.....:
.CLT por tempo determinado..:

.Cargo Comissionado.........:
Publico...........:
a Disposigdo......:

.Servidor
.Servidor

Inativo...........:

0

1

2

3

4

5

6.Cargo Eletivo.........ooo.ut
7

8

9
I.Servidor
P

.Servidor

Dependentes Saldrio Familia..:
Dependentes Imposto de Renda.:

Calculo para pagamento do INSS - GPS

Base de calculo do INSS......:
Valor Contribuig¢do Patronal..:
Contribuig¢do Empregado.:
do RAT x FAP...........:
de Terceiros...........:
do
do
total a pagar..........:

Valor
Valor
Valor
Valor Saldrio Familia.....:
Valor Saldrio Maternidade.:

Valor

Calculo para pagamento do RPPS
Base de calculo do RPPS......:
Valor Contribuig¢do Patronal..:
Valor Contribuig¢do Empregado.:
Valor do Saléario Familia.....:
Valor

Valor

do Saldrio Maternidade.:
total a pagar..........:

4.675,50
0,00
374,04
0,00
0,00
0,00
0,00
374,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RUA PROJETADA, , CENTRO

www.simplesinformatica.com



